[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.10.2024											   № 93

Об отмене постановления городской
Думы города Выксы Выксунского района
от 20 мая 2008 года № 22 «Об утверждении
 положения о музейном деле в городе Выксе»

В соответствии со статьей 7 Закона Нижегородской области от 4 мая 2011 года № 51-З «О преобразовании муниципальных образований Выксунского муниципального района Нижегородской области»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Отменить постановление городской Думы города Выксы Выксунского района от 20 мая 2008 года № 22 «Об утверждении положения о музейном деле в городе Выксе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления			                Председатель Совета депутатов

                               В.В. Кочетков						             Д.В. Махров
image1.png